

## Muut asiat / kuulumiset

Nuorvalt 09.11.2023 § 67

Nuorisovaltuusto pyrkii tarjoamaan jokaiselle nuorelle mahdollisuuden kokea osallisuutta tapahtumien kautta.

28.10. Halloween-leffailta Kurkikalissa

Peliviikko 45

1.12. klo 16 Valojoulukalenterin 1. luukun avaus Vanhan Vehnämyllyn pihalla (Myllykuja 6, Riihikoski) Paikalla iloisia tonttuja.

## Päätösehdotus

Käsitellään muut esille tulevat asiat.

1.12. Valojoulukalenterin avajaisiin pukeudutaan jouluasuihin. Asusteita voidaan lainata Pöytyän Teatterilta.

Sovitaan ajankohta Vanhassa-Palikassa vierailulle.

## Päätös

1.12. Valojoulukalenterin avajaisiin pukeudutaan tonttu asuihin. Asusteita voidaan lainata Pöytyän Teatterilta. Sovittiin mahdolliseksi asujen yhteiseksi sovituspäiväksi 23.11. Otetaan yhteyttä puvustamon hoitajaan.

Valmistellaan vierailua Vanhassa-Palikassa keväälle ja pidetään siellä samalla nuorisovaltuuston kokous.

Toteutetaan IG:ssä nuvan joulukalenteri jouluaiheisella tietovisalla. Kaikki nuvalaiset lähettävät Elsalle marraskuun loppuun mennessä tietovisaan kysymyksiä. Yksi joulu aiheinen kysymys ja siihen yksi oikea ja kaksi väärää vastausta.

Nuoret haastattelemaan presidenttiehdokasta? Satakunnasta on saatu nuorelta aloite, jossa on ehdotettu tapaamista presidenttiehdokkaan/ ehdokkaiden kanssa. Tapaamisen järjestäisivät Lounais-Suomen alueen nuoret. Keskusteluaiheena tapaamisessa olisi nuoria kiinnostavat asiat. Onko kiinnostusta tällaisen tapahtuman ideointiin ja sen järjestämiseen osallistumiseen?

Päätettiin suhtautua myönteisesti presidenttiehdokkaiden haastatteluun. Tapahtumaan suunnittelusta sekä järjestelyistä ovat kiinnostuneet Mikael, Eetu, Pihla, Elise, Sanni, Edvard ja Elsa. Tämä on osana nuorten politiikkaviikon tapahtumia.

Hiihtolomaviiko 8 tapahtumana valmistellaan 17.2.2024 retki Huvilupaan. Mikael selvittää ryhmähintaa lasersotaan ja huvipuistoon.

Keskusteltiin myös teemallisista nuorisotila illoista ja nuorisotiloihin jalkautumisesta, ystävänpäivän leffaillasta ja mahdollisesti siihen liittyvästä teemaaiheisesta koristelusta.